ONLUTUHAZIMNKOBO/KOMUNA E LIKOVES AHKETEH /IUCT/LISTA ANKETUESE BP.NR.

Bp3 ocHOBa Ha uneH 35, cTae 8, 04 3aKOHOT 32 MPOCTOPHO M YPBAHUCTUUKO NNaHUpatbe,

OnwTuHa NIMNKOBO opraHuaupa JABHA AHKETA no YIIBHM 3a u3srpaata Ha KoMmIuieke o
rpaadu co namena b5-xorencku komiuieke Ha m.B. bau u Borosuna, KO Beaanosue u
KO Pynnua, onmwruna Jlunkoeo,

Né bazé té nenit 35, paragrafi 8 té Ligjit pér planifikim hapé&sinor dhe urbanistik,

Komuna e Likovés organizon ANKETE PUBLIKE pér Propozim Planin Planit urbnaistik jashté
vendbanimit — PUJV pér ndértimin e kompleksit e objekteve me destinim BS-
kompleks hotelerik né v.q. Ba¢ dhe Bogovina, KK Bellanoc dhe KK Runicé, Komuna
e Likovés

1. Npeanor ypbanucTuukn nnax/Propozim plani urbanistik YNBHM/ PUJV
2 MecTo Ha u3narare Ha nNAaHoT Web-cTpaHa Ha onwTuHata/ web-faga e
Vendi i ekspozimit té planit komunés: www.komunaelikoves.gov.mk,

ornacHa Tabna Ha onwTKHa JIMNKOBO,
tabela e shpalljese e Komunés sé Likovés

3. Bpeme Ha usnararbe/ Koha e eksopzimit 22.12-30.12.2020

MopaToum 3a rpafaHu M NPaBHU KLA KOW faBaart 3abenewku/

Té dhéna pér qytetarét dhe personat juridik té cilét japin véretje:
(nononHyea rpafaHuH, OAHOCHO opraHu3auuja(npasHo nuue/

(E plotéson qytetari, gjegjésisht organizata(perosni juridik)

4, MNpaBHO, OAHOCHO PpU3nyKO Nuue/

personi juridik, gjegjésishté fizik

(Ha3uB Ha NpaBHO NMLE, UMe 1 Npe3ume/
emri i personit juridik, emri dhe mbiemri)

5. Appeca 1 6poj Ha TenedoH/
Adresa dhe numri i telefonit
6. Apnpeca Ha 0bjeKToT, KaTacTapcka napuena

MM ONUC Ha IOKANUTETOT, 3a KOj Ce Aasa
3abenewka/Adresa e objektit, parcela
kadastrale ose pérshkrimi i lokalitetit, pér té
cilin jepet vérejtje.

7.3abenewxa/Veérejtje

Oara/ Daté: CeoepayveH notnuc/Nénshkrimi me doré té vet:




